

NC Portfolio 1 ApS
Koldingvej 102, 6400 Egtved

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 76 92 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Frank Egsgaard-Fjord
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NC Portfolio 1 ApS
Koldingvej 102
6400 Egtved

CVR-nr.: 42 76 92 82

Stiftet: 13. oktober 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Brian Hedelund Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, udvikle og sælge heste, investering og dermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.655 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	182.244	1.188.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.303	0
Andre finansielle indtægter	4.016	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.134	-58.515
Resultat før skat	52.429	1.130.398
Skat af årets resultat	-13.127	-248.666
Årets resultat	39.302	881.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.302	881.732
Disponeret i alt	39.302	881.732

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.528.218	3.383.236
Varebeholdninger i alt	<u>4.528.218</u>	<u>3.383.236</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	648.429	827.934
Andre tilgodehavender	101.152	132.548
Tilgodehavender i alt	<u>749.581</u>	<u>960.482</u>
Likvide beholdninger	62.963	573.005
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.340.762</u>	<u>4.916.723</u>
Aktiver i alt	<u>5.340.762</u>	<u>4.916.723</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	4.615.127	4.575.825
Egenkapital i alt	<u>4.655.128</u>	<u>4.615.826</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.507	21.231
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.127	248.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.634</u>	<u>300.897</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>685.634</u>	<u>300.897</u>
Passiver i alt	<u>5.340.762</u>	<u>4.916.723</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. oktober 2021	40.001	0	0	40.001
Kontant kapitaludvidelse	0	3.694.093	0	3.694.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	881.732	881.732
Overført til overført resultat	0	-3.694.093	3.694.093	0
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.001</u>	<u>0</u>	<u>4.575.825</u>	<u>4.615.826</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>39.302</u>	<u>39.302</u>
	<u>40.001</u>	<u>0</u>	<u>4.615.127</u>	<u>4.655.128</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/10 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.256	0
Andre finansielle omkostninger	<u>161.878</u>	<u>58.515</u>
	<u>169.134</u>	<u>58.515</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NorCordia ApS, CVR-nr. 42238155, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.